営通 2511001

2025年 11月

お得意先 各位

株式会社テクノスジャパン

事業本部長 大西健一郎

製品出荷遅延に関するご案内

拝啓 貴社ますますご盛栄のこととお慶び申し上げます。平素は弊社製品に格別のご高配を賜り、厚く

御礼申し上げます。

さて、標題の件につきまして、以下のとおりご案内申し上げます。

このたびは、弊社製品の一部におきまして想定を上回るご注文を頂戴し、製造工程が追いつかず出荷の

遅延が発生しております。

お取引先様ならびに関係各位に多大なご迷惑とご不便をお掛けいたしますこと、心より深くお詫び申し

上げます。

現在、社内体制を総動員して増産体制の強化および納期短縮に努めております。

一日も早く安定供給を再開できるよう全力を挙げてまいりますので、何卒ご理解とご協力を賜りますよ

うお願い申し上げます。

敬具

記

１． 対象商品

・無線中継ボックス(HCBR-3)及び関連するセット、製品

２．欠品の理由

・想定を超えるご注文を頂き、製造遅延が発生したため

・一部部材に品質確認を要する事象が発生したため

３．出荷遅延について

・順次出荷体制を強化しております。

・遅延に関しましては 12月末までに解消する見込です。

４．問い合わせ先

  お客様相談室 TEL：0120-230-580

以上